回覧 五香南町会 会員各位                   五香南町会

復活！夏祭り in 五香南
盆踊り練習会の案内

日頃から五香南町会へのご協力頂きありがとうございます。

この程、7 月 21 日に表題のイベントを開催するにあたり、欠く事の出来ない

盆踊りを行う事となりました。つきましては、踊りに慣れ親しんでいない方も、

是非この機会に参加して、気楽に踊りに溶け込んでいただける様に、事前練習会を設ける事と致し

ました。                ご参加お待ちしております。

こんな方が多いのでは、・・・輪に入ろう！

・盆踊りの輪に参加したいけど、踊れないから・・・いつも見ているだけ！

・人前に出るのは苦手、皆が踊っているなら・・・まぎれて踊っちゃおうかな！

・子供と一緒に踊りたい、けど・・・先ずは私がお手本に！

・浴衣が無いから恥ずかしい、(*ﾉωﾉ)・・・必要ありません！当日は普段着で OK！

事前練習日 （2 回）

場所：五香南町会館 2 階

1 回目：7 月 7 日（土） 夜 7 時～9 時

2 回目：7 月 14 日 (土)  夜 7 時～9 時
*冷たいお茶の準備はしています。

*タオル・くつ下（足袋）のご準備をお願いします。

当日は 10 分前までに、直接会館にお起し下さい。

事前お問い合わせのある方は下記まで、五香南町会

盆踊り練習会運営/問い合わせ先：婦人会 代表 杉江 047-384-1372 又は、

体育文化部   中嶋  047-384-2719

http://01.gatag.net/tag/%E6%B5%B4%E8%A1%A3/
http://01.gatag.net/tag/%E6%B5%B4%E8%A1%A3/
http://01.gatag.net/tag/%E6%B5%B4%E8%A1%A3/
http://01.gatag.net/tag/%E6%B5%B4%E8%A1%A3/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0/